
Reda Miejska
w Łabiszyni*

Uchwała Nr IX/70/2011
Rady Miejskiej wŁabiszynie

z dnia 14 września 2011

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie
planowanego deficytu Gminy Łabiszyn oraz spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Dz. U. Nr 28,póz 146,Nr
96, póz. 620, Dz. U. Nr 238, póz. 1578 oraz Dz. U. Nr 257, póz. 1726) oraz art. 18
ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz.1759, z 2005
r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz.
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r.
Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 106, póz. 675 oraz z 2011 r. Dz. U. Nr
40, póz. 230/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 roku kredyt długoterminowy w wysokości
1.608.000,00 zł (jeden milion sześćset osiem tysięcy złotych), w tym:
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łabiszyn w kwocie
1.500.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów
w kwocie 108.000,00 zł.

§ 2. Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rody



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie dnia 14 września 2011 r. uchwałą Nr 1X769/2011 z dnia
14 września 2011 r. dokonała zmian w uchwale budżetowe Gminy Łabiszyn na rok
2011. Zaplanowano dochody budżetu w wysokości 28.985.678,27 zł. Wydatki
budżetu zostały zaplanowane w wysokości 31.927.678,27 zł. Deficyt budżetu w
wysokości 2.942.000,00 zł zaplanowano pokryć przychodami pochodzącymi z
zaciągniętego kredytu.
Dnia 28 kwietnia 2011 r. na konto gminy wpłynął kredyt w wysokości 2.460.000,00 zł
- na pokrycie deficytu 1.442.000,00 zł i na spłatę rat kredytów i pożyczek
przypadający w roku 2011 - 1.018.000,00 zł.
Sfinansowanie pozostałej części deficytu, tj. kwoty 1.500.000,00 zł nastąpi poprzez
zaciągnięcia nowego kredytu, do zaciągnięcia którego Rada Miejska upoważniła
Burmistrza Łabiszyna.

Rozchody budżetu w wysokości 1.126.000,00 zł związane ze spłatą wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 554.000,00 zł i pożyczek w
kwocie 572.000,00 zł zaplanowano pokryć przychodami z tytułu zaciągniętych
kredytów. W planowanym nowym kredycie kwota 108.000,00 zł - to spłata ostatniej
raty kredytu zaciągniętego w 2007 r. na oddłużenie zlikwidowanego zakładu
budżetowego.

Kredyt finansujący deficyt budżetowy roku 2011 w kwocie 1.500.000,00
wykorzystany zostanie na wydatki bieżące, wynikające z zadłużenia Gminy za rok
2010. Na dzień 31.12.10 r. kwota zobowiązań wymagalnych wyniosła 2.400.421,39
zł. Zaciągnięcie przedmiotowego kredytu pozwoli zakończyć rok bieżący bez
zobowiązań wymagalnych.

W związku z powyższym przychody budżetu zaplanowano w wysokości
4.068.000,00 zł
Upoważniono Burmistrza Łabiszyna do zaciągnięcia kredytów w tej wysokości.
Upoważnienie w części dotyczącej zaciągnięcie kredytu w wysokości 2.460.000,00 zł
zrealizowane zostało w kwietniu br.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady i


